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

Powierzchnia zabudowy Pz = 423,00 m2 , powierzchnia użytkowa Pu = 570,88 m2, kubatura 

budynku K = 2952,00 m2 . 

Działka nr 1265/11 o pow. 0,2094 ha powstała m.in. w wyniku podziału dz. nr 1265/4 o pow. 

0,2433 ha. Działka posiada kształt nieregularny. Na działce znajdują się ruiny piwnic. Ze 

względu na zły stan techniczny nie podlegają wycenie. Na części działki występuje 

drzewostan po byłym parku. Istnieje możliwość podłączenia energii elektrycznej i sieci 

wodno-kanalizacyjnej. Działka posiada dostęp do drogi publicznej - ul. Ogrodowa  

o nawierzchni asfaltowej. 

Działka nr 1265/12 o pow. 0,1256 ha powstałą m.in. w wyniku podziału działki nr 1265/6 

 o pow. 0,1342 ha. Działka posiada kształt zbliżony do prostokąta, zakrzaczona. Istnieje 

możliwość podłączenia energii elektrycznej i sieci wodno-kanalizacyjnej. Działka posiada 

dostęp do drogi publicznej- ul. Ogrodowa o nawierzchni asfaltowej. 

Działka nr 1265/13 o pow. 0,1077 ha powstała m.in. w wyniku podziału działki nr 1265/7 

opow. 0,1159 ha. Działka posiada kształt zbliżony do prostokąta, niezabudowana. Istnieje 

możliwość podłączenia energii elektrycznej i sieci wodno-kanalizacyjnej. Działka posiada 

dostęp do drogi publicznej- ul. Ogrodowa o nawierzchni asfaltowej. 

Działka nr 1265/3 o pow. 0,5546 ha – niezabudowana, położona przy skrzyżowaniu drogi 

asfaltowej Wodynie-Seroczyn z ulicą Ogrodową o nawierzchni asfaltowej. Działka posiada 

kształt nieregularny, obecnie użytkowana jako łąka. Nad działką przebiega linia elektryczna 

niskiego napięcia. Istnieje możliwość podłączenia do energii elektrycznej i sieci wodno-

kanalizacyjnej. 

     Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 

ust.1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  

z 2015r., poz. 1774 z późn.  zm.) mogą  w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu 

składać oświadczenia o zamiarze skorzystania z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości 

 i przyjęciu ceny sprzedaży. 

W przypadku braku oświadczeń sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie  przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

Termin, miejsce i warunki przystąpienia do przetargu zostaną podane do publicznej 

wiadomości w odrębnym ogłoszeniu. 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 28.11.2016r. na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Wodynie ul. Siedlecka 43, 08-117 Wodynie.  

Informację o wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości oraz na stronie 

internetowej  Urzędu Gminy  www.wodynie.bipgmina.pl .  

http://www.wodynie.bipgmina.pl/


Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Wodyniach  pokój nr 13 lub 

pod nr tel. 25 631 26 58 wew. 40. 

 

                                                                                        Wójt Gminy 

 

                                                                                             (-) Wojciech Klepacki 

 

 

 

 


